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افشین پیروانی:

نام تو همیشه در یادها خواهد ماند

او که در دوران حضور یحیی در پرسپولیس به عنوان مدیر تیم در کنارش کار 
را دنبال می کرد، با انتشار پستی در صفحه شخصی اش نسبت به این اتفاق 
واکنش نشان داد .همبازی سابق یحیی گل محمدی در این خصوص نوشته: 
یحیی عزیز ممنون بابت تمام روزهای خوب و افتخاراتی که چه از لحاظ فنی 
و چه اخلاقی برای باشگاه بزرگ پرسپولیس با تمام مشکلات و کمبودها 

رقم زدی. به سهم خود ممنونم. باشد که نام تو همیشه در یادها بماند.

علی پروین

رکورد دست سلطان ماند

یحیی گل محمدی فرصت این را داشت که با یک سال حضور دیگر روی نیمکت 
پرسپولیس بتواند به دوره سوم علی پروین برسد و سومین سرمربی با سابقه 
تاریخ باشگاه لقب بگیرد. در دوره سوم کار پروین روی نیمکت سرخپوشان، او 
از مهرماه 1377 تا تیرماه 1382 سرمربی پرسپولیس بود و اگر یحیی تا پایان این 
فصل سرمربی قرمزها مانده بود، به این رکورد پروین می رسید. بعد از پروین و 

گل محمدی، برانکو رکورددار سرمربیگری در پرسپولیس است.

خاویرا پریرا

گزینه اسپانیایی پرسپولیس

گفته می شود این مربی اسپانیایی هم یکی از گزینه های پرسپولیس است. 
خاوی 57 ساله که نامی نسبتاً مشهور در فوتبال اسپانیا محسوب می شود، 
بیشتر دوران مربیگری خود را به عنوان دستیار سپری کرده اما سابقه کار در 
تیم های لوانته، واتفورد، وایادولید و فولام را به عنوان مربی دارد. او فصل 
پیش سرمربی تیم شانگهای پورت چین بود و موفق شد با این تیم قهرمانی 
سوپرلیگ چین را به دست بیاورد و موفقیتی بزرگ را با یاران اسکار تجربه کند.

از کمپ سرخ
11پرسپولیس
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سه شنبه شب هواداران و مسئولان 
باشگاه پرسپولیس شوکه شدند چرا که 
برانکو ایوانکوویچ یک روز قبل از موعدی 
که به باشگاه اعلام کرده بود به باشگاه 
پرسپولیس جواب داد و البته جوابش 
منفی بود. درباره اینکه چه شد که جواب 
برانکو منفی شد از صبح دیروز اخبار و 
گمانه زنی های بسیاری شنیده شد اما 
به نظر می رسد مهم ترین مسأله غیر 
از آن بحث خانوادگی و دوری از خانه 
و خانواده، مسأله مالیات برانکو باشد. 
با اینکه باشگاه پرسپولیس در همین 
دوره مدیریتی درویش و چیزی حدود 
6 ماه قبل مالیات قرارداد سال آخر 
برانکو را پرداخت کرده اما ظاهراً برانکو 
این مسأله را باور ندارد. از سوی دیگر 
بحث جریمه دیرکرد مالیات این مربی 
در فصولی که در پرسپولیس بوده هم 
مطرح است که پرداخت نشده و عدد 

چشمگیری است.
البته درویش اعلام کرد این جریمه 

در صورت نامه نگاری با سازمان امور 
لیاتی حل خواهد شد و احتمال  ما
بخشودگی این جریمه زیاد است اما 
به نظر می رسد این اتفاق هم نیازمند 
طی یک پروسه اداری است هم اینکه 
در صورت موافقت رئیس سازمان امور 
مالیاتی بخشی از این مبلغ بخشیده 

نخواهد شد و باید پرداخت شود.
مخالفت برانکو اما از طریق یک وویس 
مطرح شد که او در این وویس گفته بود: 
»سلام به هواداران عزیز ارتش سرخ. 
همانطور که می دانید، زمانی که سرمربی 
پرسپولیس بودم، دوران فوق العاده ای 
را پشت سر گذاشتیم و بهترین روزهای 
من به عنوان سرمربی بود. من واقعاً از 
حضور در کنار شما و حمایت هایتان 
لذت بردم. پرسپولیس همیشه در قلب 
من جا دارد و نمی توانم حمایت های 
شما و دوران لذت بخش حضور در 
تهران را فراموش کنم اما متأسفانه، 
من نمی توانم پیشنهاد پرسپولیس را 

به دلایل شخصی قبول کنم. امیدوارم 
شرایط من را درک کنید.«

برانکو همچنین گفت: »در آینده هم 
با شما در تماس خواهم بود چون این 
چیزی است که من نمی توانم فراموش 
کنم. شما همیشه در ذهن و قلبم باقی 
خواهید ماند. از شما بابت حمایت ها 
و درخواست برای بازگشتم ممنونم. 
همیشه بزرگ ترین طرفدار ارتش سرخ 

خواهم بود و دوستتان دارم.«
در واکنش به این مخالفت اولیه باشگاه 
پرسپولیس طی اطلاعیه ای اعلام کرد از 
پاسخ برانکو شوکه شده اند اما تلاش ها 
برای متقاعد کردن او ادامه دارد و اگر 
برانکو نشد سراغ گزینه های رزومه دار 

دیگر هم خواهند رفت.
اما ماجرای مخالفت برانکو با حضور 
در پرسپولیس هم سر و صدا و حاشیه 
بسیاری ایجاد کرد چرا که رضا چلنگر 
مترجم سابق برانکو در مصاحبه ای اعلام 
کرد برانکو انتظار داشته مدیرعامل 

باشگاه برای مذاکره نزد او برود اما یک 
عضو ناشناخته هیأت مدیره رفته است. 
در عین حال او به این نکته اشاره داشت 
که با توجه به پرداخت نشدن جریمه 
مالیات برانکو چنانچه او به ایران بیاید 

نمی تواند خارج شود.
با وجود این صحبت ها و پس از اینکه 
هواداران پرسپولیس بعد از جواب 
منفی برانکو حساس شده و خواهان 
بازگرداندن او به هر طریق ممکن شدند 
دیروز هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
تشکیل جلسه داد. در گزارش این 
جلسه آمد باشگاه پرسپولیس وویس 
برانکو را در اختیار دارد و اخبار و مسائل 
کذب را به صورت حقوقی پیگیری 
خواهد کرد. باشگاه در این اطلاعیه 
اعلام کرد اصل مالیات برانکو تیرماه 
امسال پرداخت شده و ماجرای پرداخت 
جریمه دیرکرد آن هم در حال پیگیری 
بوده و به زودی نسبت به اخذ و ارائه 
مفاصا حساب مالیاتی ایوانکوویچ اقدام 

خواهد کرد.
گفته می شود هیأت مدیره 
به  لیس  پرسپو ه  شگا با
درویش مأموریت داده 
تا سراغ برانکو برود و با 

او در قطر مذاکره کند تا 
بهانه ای از این بابت وجود 
نداشته باشد ضمن اینکه 

باید به برانکو بابت پرداخت 
جریمه مالیاتش اطمینان داده 
شود. البته حضور درویش در 
قطر با توجه به اینکه عمان 
درگیر جام ملت های آسیاست 
می تواند حساسیت هایی را به 
دنبال داشته باشد کما اینکه 
از وقتی بحث حضور برانکو 
در پرسپولیس مطرح شده 

عمانی ها نسبت به این موضوع 
حساس شده اند و می ترسند که نتایج 
تیم شان در جام ملت ها تحت تأثیر 

این مسأله قرار بگیرد.

با وجود جواب منفی ایوانکوویچ

پرسپولیس هنوز از برانکو ناامید نیست

 zسوژه

پرداخت مطالبات 
یحیی در سه قسط

در شرایطی که گفته می شد یحیی 
گل محمدی و نماینده اش برای 
دریافت مطالبات مالی با باشگاه 
پرسپولیس به مشکل خورده اند 
و درویش اعلام کرده این مربی 
یط  تا شرا ید استعفا بدهد  با
دریافت مطالبات او تغییر کند اما 
دوشنبه شب نماینده یحیی در 
باشگاه حاضر شد و طرفین برای 
تفاهمنامه فسخ قرارداد یا همان 
اقاله به توافق رسیدند. یکی از 
مهم ترین موارد این فسخ توافقی 
لبات یحیی  لی و مطا بحث ما
گل محمدی از پرسپولیس بود 
که طی این توافقنامه قرار شده در 
سه قسط به این مربی پرداخت 
شود. البته چکی در کار نیست و 
طرفین درباره زمان دریافت این 
اقساط توافق کرده اند. یحیی 
گل محمدی نیمی از آپشن فصل 
20 درصد رقم  قبل به علاوه 
قرارداد این فصل خود تا نیم 
فصل را از باشگاه پرسپولیس 
طلب دارد. گفتنی است آپشن 
فصل قبل او 10 درصد رقم قرارداد 
بابت قهرمانی لیگ و 5 درصد 
بابت قهرمانی جام حذفی بود 
که به بیشتر بازیکنان هم چنین 
درصدی تعلق گرفته است اما 
فقط نیمی از مبلغ آپشن پرداخت 
شده است. طبق این توافق یحیی 
مبلغ  درصد   50 گل محمدی 
قرارداد خود را دریافت نخواهد 
کرد و هیچ ادعایی نسبت به آن 

نخواهد داشت.

 پیشنهاد 
تجلیل از گل محمدی

ن  کرد ا  پید که  یی  زها و ر ر  د
به  برای گل محمدی  نشین  جا
دغدغه اصلی این روزهای هیأت 
مدیره باشگاه پرسپولیس تبدیل 
شده، در جلسه مهم این باشگاه، 
رضا درویش پیشنهاد تجلیل از 
یحیی را مطرح کرد. در بخشی 
از اطلاعیه پرسپولیس در این 
رضا  «  : ست ا ه  مد آ ص  خصو
درویش ضمن ارائه گزارشی از 
اقاله قرارداد همکاری با سرمربی 
پیشین تیم و تفاهمی که صورت 
گرفت، پیشنهاد کرد برنامه ای 
برای تجلیل از یحیی گل محمدی به 
جهت توفیقات و قهرمانی هایی که 
همراه با پرسپولیس به دست آورد، 
تدارک دیده شود که با استقبال 
و تأیید همراه بود.« به هر حال 
گل محمدی دیشب از ایران رفت 

تا مدتی در دبی استراحت کند.

 
تأکید به شروع 

به موقع تمرینات
در جلسه دیروز هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس موضوعات 
مختلفی در خصوص مذاکره با 
برانکو و دیگر گزینه های مورد 
و همچنین  مطرح شد  یید،  تأ
یکی از موضوعات مورد بحث 
اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل 
ع  شرو بر  کید  تأ  ، لیس پرسپو
تمرینات طبق برنامه قبلی بود.  
ی  گل محمد ضر  حا ل  حا ر  د
قراردادش را با باشگاه فسخ 
کرده اما دستیاران او همچنان با 
پرسپولیس قرارداد دارند و اگرچه 
ممکن است با حضور سرمربی 
جدید تغییراتی در کادر فنی این 
تیم به وجود بیاید اما مدیران 
باشگاه پرسپولیس تأکید دارند 
تمرینات طبق برنامه قبلی برگزار 
شود تا اعضای این تیم از شرایط 
بدنی ایده آل خود دور نشوند و 
پرسپولیس در شروع نیم فصل 
دوم امتیازات دیگری از دست 
ندهد. شانسی که پرسپولیس 
در این روزها دارد برگزاری جام 
ملت ها و تعطیلات طولانی نیم 
فصل است و آنها فرصت دارند 
که سرمربی و بازیکنان جدید را 
استخدام کنند اما بازهم نباید زمان 
طلایی آماده سازی و جذب بازیکن 

را از دست بدهند.

سابقه نشان 
می دهد که هر 

مربی جدید با کادر 
خود در تیم جدید 
حاضر می شود و 

با توجه به قرارداد 
این 3 دستیار 
یحیی، مدیران 

این تیم و شخص 
درویش دچار 

سرگیجه شده اند و 
نمی دانند که باید با 
این 3 عضو خارجی 

کادر فنی چه کار 
بکنند

غ  در روزهای گذشته نیمکت دا
پرسپولیس در صدر اخبار فوتبال 
ایران قرار گرفت؛ نیمکتی که با جدایی 
یحیی گل محمدی فعلاً خالی است 
اما هر لحظه ممکن است تکلیف آن 
مشخص شود. مدیران پرسپولیس در 
روزهای گذشته مذاکرات رسمی خود را 
با برانکو ایوانکوویچ، گزینه اصلی خود 
آغاز کردند اما این مذاکرات تاکنون 
نتیجه نداده و او بنا به دلایلی از حضور 
در جمع سرخ پوشان منصرف شد. 
ــران باشگاه،  ــه گفته مدی در این بین ب
مذاکرات با این مربی ادامه دارد و 
این احتمال وجود دارد که برانکو 
ــرای حضور در پرسپولیس  هر لحظه ب

متقاعد شود و یا سرخ پوشان با 
گزینه های دیگر به توافق برسند. در 
این شرایط تمرینات سرخ پوشان روز 
شنبه آغاز خواهد شد و با توجه به 
شرایط موجود، به نظر می رسد که 
سرخ پوشان تمرینات خود را با 3 مربی 
خارجی خود )اوسمار ویرا، ولسلی ننکا 
و پپه لوسادا( استارت خواهند زد اما 
سرنوشت این 3 دستیار خارجی یحیی 
پس از حضور سرمربی آینده در جمع 
سرخ پوشان در نیم فصل دوم، کاملاً 

مبهم است.
این 3 مربی خارجی پرسپولیس تا 
پایان فصل با این تیم قرارداد دادند 
اما اگر برانکو و یا هر مربی دیگری که 
ــد و آنها را نخواهد،  ــه پرسپولیس بیای ب
باشگاه باید برای جدایی شان با این 
3 عضو خارجی توافق کند و مبلغ 
هنگفتی را برای فسخ قرارداد آنها 
در نظر بگیرد. البته این موضوع با 
ــی تیم، یکی از  ــه مشکلات مال توجه ب
چالش های رضا درویش، مدیرعامل 

سرخ پوشان در نیم فصل دوم محسوب 
می شود. این مربیان خارجی که همه 
بعد از بازی مس رفسنجان به تعطیلات 
رفته اند برای روز شنبه بلیت بازگشت 
به تهران را هم دارند. پپه لوسادا، 
مربی بدنساز اسپانیایی سرخ پوشان در 
گفت و گوی کوتاه با »ایران ورزشی« از 
جدایی گل محمدی اظهار بی اطلاعی 
کرد و بیان داشت: »من با پرسپولیس 
قرارداد دارم و به قراردادم پایبند 
خواهم بود.« او در پاسخ به این سؤال 
که اگر مربی دیگری به پرسپولیس 
بیاید، همکاری خود را ادامه خواهی 
داد؟ افزود: »نمی دانم.« دستیار 
گل محمدی در خصوص بازگشت 
به ایران بیان داشت: »3 روز دیگر 
تعطیلات مان به پایان می رسد و باید 
به ایران بیاییم تا تمرینات مان را برای 
نیم فصل دوم آغاز کنیم.« لوسادا در 
پاسخ به این سؤال که اگر باشگاه 
بخواهد که از پرسپولیس جدا شوید، از 
این تیم می روید؟ گفت: »نمی دانم.«

علاوه بر این اوسمار ویرا، دستیار 
برزیلی یحیی در واکنش به سؤال 
»ایران ورزشی« در خصوص جدایی 
یحیی چنین واکنشی داشت: »اطلاعی 
از این موضوع ندارم، به این دلیل 
نمی توانم حالا در این مورد صحبت 
کنم اما بعد از روشن شدن موضوع 
با شما صحبت خواهم کرد.« در 
این بین ولسلی ننکا، مربی برزیلی 
دروازه بان های پرسپولیس با درج 
عکسی در اینستاگرام خود از قهرمانی 
فصل گذشته این تیم در لیگ برتر 
در خصوص جدایی یحیی نوشت: 
»می خواهم از یحیی تشکر کنم که 
به من این فرصت را داد تا با او و کادر 
فوق العاده اش کار کنم، با هم چند 
ترفند سخت انجام دادیم. مجدداً 
تشکر فراوان می نماییم. در سفر 

جدیدتان موفق باشید.«
هد  می د ن  نشا ننکا  پست  ین  ا
که او از جدایی گل محمدی اطلاع 
داشته اما این به معنای خداحافظی 

از پرسپولیس نیست چرا که این 
مربی هم به همراه 2 مربی دیگر با 
پرسپولیس قرارداد یکساله دارد و روز 
شنبه به ایران خواهد آمد. سابقه نشان 
می دهد که هر مربی جدید با کادر 
خود در تیم جدید حاضر می شود و با 
توجه به قرارداد این 3 دستیار یحیی، 
مدیران این تیم و شخص درویش 
دچار سرگیجه شده اند و نمی دانند 
که باید با این 3 عضو خارجی کادر 
فنی چه کار بکنند. حالا باید به این 
موضوعات برانکو را هم اضافه کرد 
و وضعیت مبهم این مربی کروات 
برای حضور در پرسپولیس هم یکی 
از چالش های مدیریت به حساب 
می آید. در این شرایط دیروز هیأت 
مدیره پرسپولیس جلسه ای برگزار کرد 
و در این جلسه علاوه بر مذاکره مجدد 
با برانکو، روند مذاکرات با گزینه های 
دیگر سرمربیگری بررسی و تأکید شد 
که به صورت همزمان مذاکرات با 
مربیان رزومه دار خارجی انجام شود.

قرارداد دارند، می خواهند بمانند

تکلیف ویرا، لوسادا  و ننکا چه می شود؟
 zگزارش

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار


